
UCHWAŁA NR VII/38/15
RADY GMINY OSTROWICE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1 i 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.1399 oraz z 2015 r. poz. 87) Rada Gminy Ostrowice uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , zgodnie z którą opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty w zależności od ilości osób zamieszkujących na danej nieruchomości.

§ 2. 1 Ustala się następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) dla nieruchomości zamieszkałej przez 1-2 osoby w wysokości 14,00 zł na osobę miesięcznie;

2) dla nieruchomości zamieszkałej przez 3 -4 osoby w wysokości 14,00 zł na 1 i 2 osobę miesięcznie, 8,00 zł na 
3 i 4 osobę miesięcznie;

3) dla nieruchomości zamieszkałej przez 5 i więcej osób w wysokości 14,00 zł na 1 i 2 osobę miesięcznie, 8,00 zł 
na 3 i 4 osobę miesięcznie i 6,00 zł na 5 i więcej osób miesięcznie;

2. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, za odpady komunalne, które nie są 
w sposób selektywny zbierane i odbierane w wysokości 22,00 zł na osobę miesięcznie.

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności od właścicieli nieruchomości na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:

Pojemność pojemnika na odpady Stawka za selektywną zbiórkę 
odpadów

Stawka za nieselektywną zbiórkę 
odpadów

60 l 10,00 zł 12,00 zł
80 l 12,00 zł 14,00 zł
110 l 13,00 zł 16,00 zł
120 l 13,00 zł 17,00 zł
240 l 20,00 zł 28,00 zł
360 l 30,00 zł 36,00 zł
1000 l 47,00 zł 86,00 zł
1100 l 52,00 zł 93,00 zł

4. W przypadku wykorzystania pojemników o innych pojemnościach, wyliczenie stawki opłaty będzie 
proporcjonalne w stosunku do podanych w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały stawek dla poszczególnych rodzajów 
pojemników.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/122/12 Rady Gminy Ostrowice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki 
opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.

Id: 55BDFF63-032E-410C-8D62-D4899F35B2E2. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Roman Bany

Id: 55BDFF63-032E-410C-8D62-D4899F35B2E2. Podpisany Strona 2




